

OPRAVA SCHODIŠTĚ DÍLNA

POPIS	MNOŽSTVÍ	m.j.	CENA	CENA CELKEM
Omytí tlakovou vodou	14,02	m2	45,00 Kč	630,90 Kč
Dmtz betonu do tl.10cm	3,75	m2	1 350,00 Kč	5 062,50 Kč
MTZ betonové kce do tl.10cm	3,75	m2	2 385,00 Kč	8 943,75 Kč
Hloubková penetrace	14,02	m2	98,00 Kč	1 373,96 Kč
Srovnání betonové kce flex.lepidlem	14,02	m2	395,00 Kč	5 537,90 Kč
Hydroizolace vč.koutových pásek	14,02	m2	1 330,00 Kč	18 646,60 Kč
MTZ keramické dlažby protiskluz(silně protiskluzová matná dlažba, první a poslední	14,02	m2	1 422,00 Kč	19 936,44 Kč
Řezání dlažby	35	bm	45,00 Kč	1 575,00 Kč
Příplatek za schodovou část - MTZ SCHODNIC	2,5	m2	450,00 Kč	1 125,00 Kč
Zábradlí - mtz+dmz, obroušení, odmaštění, základní nátěr + 2 x synt. nátěr	2	ks	6 420,00 Kč	12 840,00 Kč
Rampa obroušení, odmaštění, základní nátěr + 2 x synt. Nátěr	1	ks	7 100,00 Kč	7 100,00 Kč
Otlučení nesoudržných keram.obkladů do 20% plochy	6,6	m2	100,00 Kč	660,00 Kč
Srovnání podkladu jádrovou omítkou	6,6	m2	385,00 Kč	2 541,00 Kč
Písková penetrace podkladu	6,6	m2	110,00 Kč	726,00 Kč
MTZ zateplení XPS 2cm zakončeno stěrkou vč. doplňkových lišt	6,6	m2	1 100,00 Kč	7 260,00 Kč
Odvoz suti vč. likvidace	1	kpl	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
Přesun hmot	1	kpl	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Vnitřní doprava	1	kpl	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Mozaiková omítka	6,6	m2	580,00 Kč	3 828,00 Kč
Dilatace guma 1m x 10x10cm vč.kotvení	2	ks	3 250,00 Kč	6 500,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH**116 137,05 Kč****CENA CELKEM S 21%dph****140 525,83 Kč**

Degast Moravia s.r.o.

B.6.2021

Degast Moravia s.r.o.
 Jarníkové 296
 742 02 Želčovice u Nového Jičína
 IČO: 275177771
 degastmoravia@protonmail.com